
  CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

1. ALIMENTOS. 

2. ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS. 

3. BIENES Y SERVICIOS. 

4. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES. 

5. COMPRAS MENORES. 

6. DEUDA PÚBLICA. 

7. OTROS GASTOS. 

8. PASAJES Y VIATICOS. 

9. PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES. 

10. 

 SERVICIOS PERSONALES VARIOS. 

12.  SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS. 

 

 SERVICIOS PERSONALES. 

11. 



ALIMENTOS

República de Honduras

05/06/2018 13:09:14

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0510 

 001

 00220

 00263

 00271

 00275

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,694.10

 252.00

 1,330.00

 1,776.65

22-MAY-18

07-MAY-18

11-MAY-18

14-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS 
(CONDEPAH)
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,052.75
 5,052.75
 5,052.75

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-04629

0801-1984-04629

0801-1984-04629

0801-1984-04629

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

KARLA BELINDA FLORES DIAZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

05/06/2018 13:09:54

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0510 

 001

 00234

 00282

 01

 01

 00001

 00001

 600.00

 1,541.00

22-MAY-18

18-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS 
(CONDEPAH)
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,141.00
 2,141.00
 2,141.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-04629

08019002271281

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

A.BELTRAN COPIADORA S DE R L



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/06/2018 09:52:13

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0510 

 001

 00162

 00255

 00256

 00258

 00262

 00267

 00272

 00273

 00274

 00284

 00295

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,590.00

 10,530.39

 67,724.63

 2,171.07

 3,214.66

 2,800.00

 2,030.90

 70.00

 2,399.90

 115.10

 2,464.47

04-MAY-18

04-MAY-18

04-MAY-18

04-MAY-18

07-MAY-18

09-MAY-18

11-MAY-18

11-MAY-18

14-MAY-18

22-MAY-18

29-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS 
(CONDEPAH)
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 101,111.12
 101,111.12
 101,111.12

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1967-02121

0318-1955-00356

0318-1955-00356

0601-1993-01170

0801-1984-04629

0601-1993-01170

0801-1984-04629

0801-1984-04629

08019002261403

0801-1984-04629

0801-1984-04629

VICTOR MANUEL VEGA RECONCO

JUAN MORALES RODRIGUEZ

JUAN MORALES RODRIGUEZ

DAMASO ENRIQUE TRIMINIO ESPINAL

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

DAMASO ENRIQUE TRIMINIO ESPINAL

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

CABLE COLOR S.A DE C.V

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

KARLA BELINDA FLORES DIAZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

05/06/2018 13:10:39

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0510 

 001

 00253

 00264

 00270

 00291

 00296

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,980.00

 4,500.00

 2,725.00

 5,510.00

 5,257.50

03-MAY-18

07-MAY-18

11-MAY-18

22-MAY-18

29-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS 
(CONDEPAH)
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,972.50
 27,972.50
 27,972.50

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-04629

0801-1984-04629

0801-1984-04629

0801-1984-04629

0801-1984-04629

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

KARLA BELINDA FLORES DIAZ



EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES
República de Honduras

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CO
02/06/2018 09:48:51

2018Gestión: 

R_EGA_12_DOCOBJ

MES : MAYO

TIPO COMPRA : COMPRAS MENORES

GA :

UE :

TODAS LAS GERENCIAS ADMINISTRATIVAS

TODAS LAS UNIDADES EJECUTORAS

Página 1 de 2

 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : GERENCIA CENTRAL

 00253

 00263

 00271

 00291

 00295

 00272

 00264

 00270

 00275

 00220

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

03/05/2018

07/05/2018

11/05/2018

22/05/2018

29/05/2018

11/05/2018

07/05/2018

11/05/2018

14/05/2018

22/05/2018

FECHA

35620

31100

31100

35620

39400

39600

35620

35620

31100

31100

OBJETO
 GASTO

Diesel

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Utensilios de Cocina y Comedor

Repuestos y Accesorios

Diesel

Diesel

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

DENOMINACION

 9,980.00

 252.00

 1,330.00

 5,510.00

 147.46

 2,030.90

 4,500.00

 2,725.00

 1,776.65

 1,694.10

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 9,980.00

 252.00

 1,330.00

 5,510.00

 147.46

 2,030.90

 4,500.00

 2,725.00

 1,776.65

 1,694.10

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

MEMORANDUM / nro.MEMO GG

TRANSFERENCIA BANCARIA / 
nro.CAJA CHICA

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.CAJA-CHICA

FACTURA / nro.CAJA CHICA

FACTURA / nro.CAJA CHICA

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.CAJA CHICA

TRANSFERENCIA BANCARIA / 
nro.CAJA CHICA

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.CAJA-CHICA

FACTURA / nro.CAJA CHICA

FACTURA / nro.CAJA CHICA

Reembolso de facturas de combustible del presidente 
segun memo de la gerencia general y facturas adjuntas

reembolso de fcaturas de cja chica

Reembolso de Caja Chica, por alimentos

reembolso de fcaturas de caja chica

Reembolso de facturas de cja chica

Reembolso de Caja Chica, compra de tintas para 
impresora

Reembolso de facturas de cja chica

Reembolso de Caja Chica por combustible.

Reembolso de factura de caja chica

reembolso de facturas de cja chica

GLOSA DEL DOCUMENTO

 36,983.71

 36,983.71

 36,983.71



EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES
República de Honduras

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CO
02/06/2018 09:48:51

2018Gestión: 

R_EGA_12_DOCOBJ

MES : MAYO

TIPO COMPRA : COMPRAS MENORES

GA :

UE :

TODAS LAS GERENCIAS ADMINISTRATIVAS

TODAS LAS UNIDADES EJECUTORAS

Página 2 de 2

 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : GERENCIA CENTRAL

 00284

 00296

 00262

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

22/05/2018

29/05/2018

07/05/2018

FECHA

39600

35620

33500

OBJETO
 GASTO

Repuestos y Accesorios

Diesel

Libros, Revistas y Periódicos

DENOMINACION

 115.10

 5,257.50

 1,665.00

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 115.10

 5,257.50

 1,665.00

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

TRANSFERENCIA BANCARIA / 
nro.CAJA CHICA

FACTURA / nro.CAJA CHICA

TRANSFERENCIA BANCARIA / 
nro.CAJA CHICA

reembolso de factura de caja chica

Reembolso de facturas de cja chica

reembolso de fcaturas de caja chica

GLOSA DEL DOCUMENTO

 36,983.71

 36,983.71

 36,983.71TOTAL GENERAL 



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

02/06/2018 09:55:50

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

02/06/2018 10:01:00

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/06/2018 10:04:24

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

05/06/2018 13:08:15

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

02/06/2018 09:50:24

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0510 

 001

 00268

 00269

 00279

 00280

 00283

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,900.00

 2,900.00

 86,604.52

 57,692.24

 13,025.95

09-MAY-18

10-MAY-18

18-MAY-18

18-MAY-18

16-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS 
(CONDEPAH)
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 163,122.71
 163,122.71
 163,122.71

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0449001

0449001

0601-1993-01170

0890-2013-00575

0801-1984-04629

0307-1953-00108

0801-1981-21662

1623-1967-00200

0708-1972-00054

0801-1991-16300

0715-1968-00090

0801-1972-05233

0801-1978-05115

0801-1987-04717

0601001

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DAMASO ENRIQUE TRIMINIO ESPINAL

ERNESTO TAILLACQ NIEVES

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

ROVIN CILIEZAR GARCIA

ONEYDA MARIBEL CRUZ IZAGUIRRE

MARIA DE LA CRUZ RIOS

MARIO RIGOBERTO GALINDO RIVAS

SAMY AMISADAI TRIGUEROS VILLALTA

VICTOR MANUEL SALGADO MIDENCE

FRANCISCO JAVIER MONTECINOS

SONIA MARIA FERNANDEZ MARTINEZ

KELYN JULISSA HENRIQUEZ LAZO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

05/06/2018 13:07:21

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

02/06/2018 09:51:02

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0510 

 001

 00281  01  00001  9,600.00 18-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS 
(CONDEPAH)
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,600.00
 9,600.00
 9,600.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-01287 WENDY SIREY CABRERA RAUDALES


