

## DEPAH CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS



## EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

- 1. ALIMENTOS.
- 2. ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS.
- 3. BIENES Y SERVICIOS.
- 4. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES.
- 5. COMPRAS MENORES.
- 6. DEUDA PÚBLICA.
- 7. OTROS GASTOS.
- 8. PASAJES Y VIATICOS.
- 9. PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES.
- **10. SERVICIOS PERSONALES.**
- 11. SERVICIOS PERSONALES VARIOS.
- 12. SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS.







## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MAYO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0510 CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00220 01 00001	1,694.10	22-MAY-18	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ	
00263 01 00001	252.00	07-MAY-18	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ	
00271 01 00001	1,330.00	11-MAY-18	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ	
00275 01 00001	1,776.65	14-MAY-18	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 5,052.75

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 5,052.75

 TOTAL INSTITUCION ( 0510 ):
 5,052.75



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MAYO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0510 CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00234 01 00001	600.00	22-MAY-18	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ	
00282 01 00001	1,541.00	18-MAY-18	08019002271281	A.BELTRAN COPIADORA S DE R L	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 2,141.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 2,141.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0510 ):
 2,141.00



## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO**



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0510 CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS Institucion:

(CONDEPAH) GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora:

Officada Ejecutora.	oor Gerteno	II COLITIONE				
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
Tumbro i ommunario	variero i ormalario		Identificación	Nombre		
00162 01 00001	7,590.00	04-MAY-18	0801-1967-02121	VICTOR MANUEL VEGA RECONCO		
00255 01 00001	10,530.39	04-MAY-18	0318-1955-00356	JUAN MORALES RODRIGUEZ		
00256 01 00001	67,724.63	04-MAY-18	0318-1955-00356	JUAN MORALES RODRIGUEZ		
00258 01 00001	2,171.07	04-MAY-18	0601-1993-01170	DAMASO ENRIQUE TRIMINIO ESPINAL		
00262 01 00001	3,214.66	07-MAY-18	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ		
00267 01 00001	2,800.00	09-MAY-18	0601-1993-01170	DAMASO ENRIQUE TRIMINIO ESPINAL		
00272 01 00001	2,030.90	11-MAY-18	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ		
00273 01 00001	70.00	11-MAY-18	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ		
00274 01 00001	2,399.90	14-MAY-18	08019002261403	CABLE COLOR S.A DE C.V		
00284 01 00001	115.10	22-MAY-18	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ		
00295 01 00001	2,464.47	29-MAY-18	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ		
TOTAL UNIDAD	DEJECUTORA ( 001	):	I	101,111.12		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0510 ):

101,111.12

101,111.12



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MAYO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0510 CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
			Identificación	Nombre		
00253 01 00001	9,980.00	03-MAY-18	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ		
00264 01 00001	4,500.00	07-MAY-18	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ		
00270 01 00001	2,725.00	11-MAY-18	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ		
00291 01 00001	5,510.00	22-MAY-18	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ		
00296 01 00001	5,257.50	29-MAY-18	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL DISCUSSION ( 0010 ):

27,972.50 27,972.50

TOTAL INSTITUCION ( 0510 ): 27,972.50



## CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HO

Gestión: 2018

R\_EGA\_12\_DOCOBJ

Página 1 de 2

#### **EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES**

MES: MAYO

**GA:** TODAS LAS GERENCIAS ADMINISTRATIVAS

**TIPO COMPRA: COMPRAS MENORES** 

**<u>UE:</u>** TODAS LAS UNIDADES EJECUTORAS

**GERENCIA ADMINISTRATIVA:** 

001 GERENCIA CENTRAL

36,983.71

UE: 01 GERENCIA CENTRAL

36,983.71

			<u>UE .</u>	OT GERENCIA CENTRAL			30,963.71	
	DOCUMENTO DE GASTO (F01)			GASTO (F01)		IMPUTACIONES PRESUPUESTARIA	AS	
NRO. PRE.	NRO. COM.	NRO. DEV.	FECHA	DOCUMENTO RESPALDO	OBJETO GASTO	DENOMINACION	MONTO	GLOSA DEL DOCUMENTO
00253	01	00001	03/05/2018	MEMORANDUM / nro.MEMO GG	35620	Diesel	<b>9,980.00</b> 9,980.00	Reembolso de facturas de combustible del presidente segun memo de la gerencia general y facturas adjuntas
00263	01	00001	07/05/2018	TRANSFERENCIA BANCARIA / nro.CAJA CHICA	31100	Alimentos y Bebidas para Personas	<b>252.00</b> 252.00	reembolso de fcaturas de cja chica
00271	01	00001	11/05/2018	RESUMEN DE OPERACION GASTOS / nro.CAJA- CHICA	31100	Alimentos y Bebidas para Personas	<b>1,330.00</b> 1,330.00	Reembolso de Caja Chica, por alimentos
00291	01	00001	22/05/2018	FACTURA / nro.CAJA CHICA	35620	Diesel	<b>5,510.00</b> 5,510.00	reembolso de fcaturas de caja chica
00295	01	00001	29/05/2018	FACTURA / nro.CAJA CHICA	39400	Utensilios de Cocina y Comedor	<b>147.46</b> 147.46	Reembolso de facturas de cja chica
00272	01	00001	11/05/2018	RESUMEN DE OPERACION GASTOS / nro.CAJA CHICA	39600	Repuestos y Accesorios	<b>2,030.90</b> 2,030.90	Reembolso de Caja Chica, compra de tintas para impresora
00264	01	00001	07/05/2018	TRANSFERENCIA BANCARIA / nro.CAJA CHICA	35620	Diesel	<b>4,500.00</b> 4,500.00	Reembolso de facturas de cja chica
00270	01	00001	11/05/2018	RESUMEN DE OPERACION GASTOS / nro.CAJA- CHICA	35620	Diesel	<b>2,725.00</b> 2,725.00	Reembolso de Caja Chica por combustible.
00275	01	00001	14/05/2018	FACTURA /nro.CAJA CHICA	31100	Alimentos y Bebidas para Personas	<b>1,776.65</b> 1,776.65	Reembolso de factura de caja chica
00220	01	00001	22/05/2018	FACTURA / nro.CAJA CHICA	31100	Alimentos y Bebidas para Personas	<b>1,694.10</b> 1,694.10	reembolso de facturas de cja chica



## CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HO

Gestión: 2018

R\_EGA\_12\_DOCOBJ

Página 2 de 2

**EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES** 

MES: MAYO

**GA:** TODAS LAS GERENCIAS ADMINISTRATIVAS

**TIPO COMPRA: COMPRAS MENORES** 

**<u>UE:</u>** TODAS LAS UNIDADES EJECUTORAS

**GERENCIA ADMINISTRATIVA:** 

001 GERENCIA CENTRAL

36,983.71

UE:

01 GERENCIA CENTRAL

36,983.71

	DOCUMENTO DE GASTO (F01)			GASTO (F01)	IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS			OLOGA DEL DOGUMENTO
NRO. PRE.	NRO. COM.	NRO. DEV.	FECHA	DOCUMENTO RESPALDO	OBJETO GASTO	DENOMINACION	MONTO	GLOSA DEL DOCUMENTO
00284	01	00001	22/05/2018	TRANSFERENCIA BANCARIA / nro.CAJA CHICA	39600	Repuestos y Accesorios	<b>115.10</b> 115.10	reembolso de factura de caja chica
00296	01	00001	29/05/2018	FACTURA / nro.CAJA CHICA	35620	Diesel	<b>5,257.50</b> 5,257.50	Reembolso de facturas de cja chica
00262	01	00001	07/05/2018	TRANSFERENCIA BANCARIA / nro.CAJA CHICA	33500	Libros, Revistas y Periódicos	<b>1,665.00</b> 1,665.00	reembolso de fcaturas de caja chica

**TOTAL GENERAL** 

36,983.71



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE MAYO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MAYO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MAYO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE MAYO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE MAYO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0510 CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA CENTRAL

Número Formula	io Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
- Turnere i ermana			Identificación	Nombre		
00268 01 000	2,900.00	09-MAY-18	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA		
00269 01 000	2,900.00	10-MAY-18	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA		
00279 01 000	01 86,604.52	18-MAY-18	0601-1993-01170	DAMASO ENRIQUE TRIMINIO ESPINAL		
			0890-2013-00575	ERNESTO TAILLACQ NIEVES		
			0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ		
			0307-1953-00108	ROVIN CILIEZAR GARCIA		
			0801-1981-21662	ONEYDA MARIBEL CRUZ IZAGUIRRE		
			1623-1967-00200	MARIA DE LA CRUZ RIOS		
00280 01 000	57,692.24	18-MAY-18	0708-1972-00054	MARIO RIGOBERTO GALINDO RIVAS		
			0801-1991-16300	SAMY AMISADAI TRIGUEROS VILLALTA		
			0715-1968-00090	VICTOR MANUEL SALGADO MIDENCE		
			0801-1972-05233	FRANCISCO JAVIER MONTECINOS		
			0801-1978-05115	SONIA MARIA FERNANDEZ MARTINEZ		
			0801-1987-04717	KELYN JULISSA HENRIQUEZ LAZO		
00283 01 000	13,025.95	16-MAY-18	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
TOTAL UI	TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):					

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0510 ):

163,122.71

163,122.71



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE MAYO





## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MAYO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0510 CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado Fecha			Beneficiarios	
		ı	Identificación	Nombre
00281 01 00001	9,600.00	18-MAY-18	0801-1977-01287	WENDY SIREY CABRERA RAUDALES

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 9,600.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 9,600.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0510 ):
 9,600.00